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Zarządzenie Burmistrza Kamienia Pomorskiego Nr 131/2021 z dnia 21 września 2021 roku
Gmina Kamień Pomorski
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	1 428 713,12
	-823,92
	1 427 889,20

	
	80153
	
	Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
	128 587,12
	-823,92
	127 763,20

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
	128 587,12
	-823,92
	127 763,20

	
	
	
	Zlecone
	128 587,12
	-823,92
	127 763,20

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	2 279 461,18
	6 000,00
	2 285 461,18

	
	85216
	
	Zasiłki stałe
	530 234,00
	6 000,00
	536 234,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
	530 234,00
	6 000,00
	536 234,00

	
	
	
	Własne
	530 234,00
	6 000,00
	536 234,00

	Razem:
	74 950 852,64
	5 176,08
	74 956 028,72
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